

Årsredovisning
för
NWM Transport AB
556978-9604

Räkenskapsåret
2022-02-01 - 2023-01-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-07-06.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Nicklas Wennström, Styrelseledamot
2023-07-06

Styrelsen för NWM Transport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-02-01 - 2023-01-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva entreprenadverksamhet med lastbil på väg och skog, verksamhet inom bud och grävmaskinentreprenad.

Företaget har sitt säte i Gagnef.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2022 har omsättningen minskat då bolaget har minskat verksamheten med några bilar vilket inneburit att de inte kunna ta åt sig de volymer de gjort tidigare.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	3 979	7 692	8 201	11 466
Resultat efter finansiella poster	336	345	-18	63
Soliditet (%)	38	6	2	2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	120 339	280 137	450 476
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		280 137	-280 137	0
Årets resultat			266 222	266 222
Belopp vid årets utgång	50 000	400 476	266 222	716 698

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	400 477
årets vinst	266 222
	666 699
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	100 000
i ny räkning överföres	566 699
	666 699

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-02-01 -2023-01-31	2021-02-01 -2022-01-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 978 899	7 692 072
Övriga rörelseintäkter		598 306	342 351
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 577 205	8 034 423
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 356 776	-4 097 467
Handelsvaror		-9 789	-1 953
Övriga externa kostnader		-363 334	-529 246
Personalkostnader	2	-961 318	-1 735 460
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-469 444	-1 058 571
Summa rörelsekostnader		-4 160 661	-7 422 697
Rörelseresultat		416 544	611 726
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13 469	7 025
Räntekostnader och liknande resultatposter		-94 368	-273 277
Summa finansiella poster		-80 899	-266 252
Resultat efter finansiella poster		335 645	345 474
Resultat före skatt		335 645	345 474
Skatter			
Skatt på årets resultat		-69 423	-65 337
Årets resultat		266 222	280 137

Balansräkning	Not	2023-01-31	2022-01-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	788 850	6 069 468
Summa materiella anläggningstillgångar		788 850	6 069 468
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		242 140	242 140
Summa finansiella anläggningstillgångar		242 140	242 140
Summa anläggningstillgångar		1 030 990	6 311 608
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		117 715	244 814
Summa varulager		117 715	244 814
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		375 133	646 874
Övriga fordringar		2 626	8 910
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		80 601	125 580
Summa kortfristiga fordringar		458 360	781 364
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		258 333	18 049
Summa kassa och bank		258 333	18 049
Summa omsättningstillgångar		834 408	1 044 227
SUMMA TILLGÅNGAR		1 865 398	7 355 835

Balansräkning

Not

2023-01-31

2022-01-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

400 477

120 340

Årets resultat

266 222

280 137

Summa fritt eget kapital

666 699

400 477

Summa eget kapital

716 699

450 477

Långfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

489 682

5 095 599

Summa långfristiga skulder

489 682

5 095 599

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

342 152

1 480 580

Leverantörsskulder

73 954

144 125

Skatteskulder

92 971

31 314

Övriga skulder

64 681

30 662

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

85 259

123 078

Summa kortfristiga skulder

659 017

1 809 759

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 865 398

7 355 835

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Anläggningstillgångar skrivs av enligt plan över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer. Avser främst lastbilag,
släp och lastmaskiner 5-7 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-02-01 -2023-01-31	2021-02-01 -2022-01-31
Medelantalet anställda	2,5	4,5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-01-31	2022-01-31
Ingående anskaffningsvärden	9 300 605	12 934 110
Inköp	190 000	
Försäljningar/utrangeringar	-7 491 000	-3 633 505
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 999 605	9 300 605
Ingående avskrivningar	-3 231 136	-4 348 266
Försäljningar/utrangeringar	2 489 826	2 175 701
Årets avskrivningar	-469 445	-1 058 571
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 210 755	-3 231 136
Utgående redovisat värde	788 850	6 069 469

Not 4 Långfristiga skulder

	2023-01-31	2022-01-31
Skuld som förfaller mer än fem år efter balansdagen	0	711 327
	0	711 327

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-01-31	2022-01-31
Företagsinteckning	200 000	200 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	467 804	5 753 222
	667 804	5 953 222

Gagnef 2023-07-06

Nicklas Wennström
Nicklas Wennström

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-07-06

KPMG AB

Joakim Karlsson
Joakim Karlsson
Revisor
